

VAALIOHJELMA

KUNTAVAALIT

2025

Kaarinan tulevaisuus ei ole sattumaa;
se edellyttää visioita,
suunnitelmallisuutta, vastuullisuutta ja
pitkäjänteisyyttä.

ELINVOIMA

Kuva: Kokoomuksen kuvapankki

Lisääntyvä toimeliaisuus luo kaikille hyvää.

PIDETÄÄN HUOLTA YRITYKSISTÄ JA TYÖNTEKIJÖISTÄ

Aktiivinen elinkeinopolitiikka edesauttaa kaupungin talouden hallintaa. Kuunnellaan nykyisten ja tulevien yritysten tarpeita yritysystävällisellä kaavoituksella. Kehitetään yhteistyötä työllisyyspalveluiden ja yritysten välillä.



Kuva: Sakari Miettinen

MERELLISYDESTÄ VETOVOIMATEKIJÄ

Liikkumis- ja luontomahdollisuuksien kattavampi hyödyntäminen yhdessä alueen oppilaitosten, yritysten, yhdistysten ja kaupungin voimin.

SUJUVA LIIKENNE KAIKILLE LIIKKUJILLE

Kaarinan liikenne on sujuvaa kaikille liikkujille. Tärkeää on teiden ja kevyenliikenteenväylien asianmukainen ja ajantasainen ylläpito ja huolto. Keskustasta on löydettävä riittävästi ilmaisia parkkipaikkoja alueen elinvoimaisuuden tukemiseksi. Samaan aikaan Föliä tulee markkinoida enemmän.

KUTSU TULEVAISUUDEN KAARINAAN

Tulevaisuus on harkittuja tekoja. Se, millaisia päätöksiä teemme tänään, vaikuttaa suoraan siihen, miten tulevaisuuden Kaarinassa voidaan ja eletään. Meille on tärkeää, että jokaisella kaarinalaisella on mahdollisuus hyvään elämään tulevaisuudessa.



Kuva: Sakari Miettinen

TERVEELLISET, TURVALLISET KOULUT JA PÄIVÄKODIT

Varaudumme väestönkasvuun lisäämällä varhaiskasvatuksen palvelusetelitarjontaa. Tartutaan koulukiusaamistapauksiin välittömästi ja lisätään koulujen ja perheiden yhteistyötä. Tavoitteenamme on laadukas opetus sekä terveelliset, turvalliset ja innostavat oppimisympäristöt.

KATSE KAVAS PÄÄTÖKSENTEOSSA

Taloudellisesti kestäväällä päätöksenteolla turvataan tulevaisuuden Kaarina kaikille ikäryhmille.

LIIKUNNALLISUUDEN EDISTÄMINEN

Lisätään kuntalaisten liikunnallisuutta matalankynnyksen osallistumismahdollisuuksilla. Kannustetaan koululaisia omin voimin tehtäviin koulumatkoihin. Ehkäistään ikäihmisten yksinäisyyttä yhteisöllisillä viriketoiminnoilla.

VARAUTUMINEN KRIISEIHIN

Kaarinassa varaudutaan yhteistyössä naapurikuntien kanssa erilaisiin ulkoa tuleviin kriiseihin. Sisäisen valvonnan tehostamisella nostetaan budjettikuria ja hankintaosaamista kehitetään kokonaistaloudelliseen suuntaan.

HYVINVOINNIN EDISTÄMINEN

Yhteisöllisessä kunnassa kaikki pitävät huolen toisistaan. Tutkitusti yhteisöllisyydellä on suuri merkitys ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin.

JÄRJESTÖYHTEISYÖN TIIVISTÄMINEN

Järjestöjen tekemä työ hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi tulee kiinnittää entistä paremmin osaksi Kaarinan omia palveluita.

SAAVUTETTAVUUDEN LISÄÄMINEN JO OLEMASSA OLEVISTA HYVINVOINTIA TUKEVISTA PALVELUISTA

Kaupunki tarjoaa jo nyt yksin tai yhdessä muiden kuntien ja järjestöjen kanssa monipuolisia hyvinvointipalveluita. Palveluista tiedottamista ja niiden saavutettavuutta tulee parantaa.

DIGISYRJÄYTÄMISEN ENKÄISEMINEN

Lisätään ikäihmisten digipalveluiden käytön ohjausta ja neuvontaan. Perusopetuksessa vuorovaikutustaidot ilman sähköisiä välineitä tulee nostaa painopistealueeksi mahdollisimman monessa oppiaineessa.

KUNTALAISTEN TARPEISIIN PERUSTUVAN AKTIIVISEN YHTEISTYÖN VARMISTAMINEN HYVINVOINTIALUEEN KANSSA

Hyvinvointialue vastaa terveyspalveluiden tuottamisesta, mutta Kaarinan tulee tehdä aktiivista yhteistyötä palveluiden saatavuuden parantamiseksi. Sairaanhoidokustannuksia saadaan suitsittua, kun sekä kunta ja hyvinvointialue panostavat väestön terveyden edistämiseen.



YMPÄRISTÖ

Maantieteellinen sijaintimme sekä meren ja luonnon läheisyys ovat elintärkeitä vetovoimatekijöitämme. Ympäristöstä ja ilmastosta huolehtimalla varmistamme, että Kaarinassa on jatkossakin hyvä elää, yrittää ja vierailia.

LUONNONYMPÄRISTÖ TEKEE KAARINASTA VETOVOIMAISEN

Pidämme huolta ympäröivästä luonnosta ja varmistamme myös kaavoituksessa luonnon huomioimisen esimerkiksi hulevesien viivytyksaltaiden suosimisella. Mahdollistamme luonnossa liikkumisen kaikille matalalla kynnyksellä. Panostetaan esteettömiin luontopolkuihin, jotta kaikilla on mahdollisuus nauttia luonnon kauneudesta.

RAKENNETTU YMPÄRISTÖ TEKEE KAARINASTA ELINVOIMAISEN

Monipuolinen, riittävän väljä kaavoitus lisää viihtyisyyttä ja luo myönteistä kaupunkikuvaa – meillä kaikkien on kiva asua, opiskella ja tehdä työtä. Tarjoamme nykyisille ja uusille yrityksille toimivia tarpeen mukaisia sijoittumisratkaisuja.

HUOLENPITO ILMASTOSTA KUULUU KAIKILLE

Suosimme kierrätystä ja kiertotaloutta. Kestävä rakentaminen ja puhtaat energiaratkaisut uudishankkeissa ovat avainasemassa.



Kuvat: Sakari Miettinen

**Tämä kaikki tehdään
tasapainoisella
taloudella
– yhdessä!**

KAARINA-TALO



**KOKOOMUKSEN
KAARINAN KUNNALLISJÄRJESTÖ**

www.kokoomuskaarina.fi